STYCZNIKI
I TERMICZNE PRZEKAŹNIKI PRZECIĄŻENIOWE
ASTAT LOGISTYKA sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 441  60-451 Poznań
tel. 61 848 88 71  fax 61 848 82 76
www astat pl2
Typ

użytkowa,
AC-1 max [A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość w opa-
kowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SCG-9 4 9 25 1NO+1NC 1 42 SCG009230
SCG-12 5,5 12 25 1NO+1NC 1 42 SCG012230
SCG-18 7,5 18 40 1NO+1NC 1 42 SCG018230
SCG-25 11 25 40 1NO+1NC 1 42 SCG025230
SCG-32 15 32 50 1NO+1NC 1 24 SCG032230
SCG-40 18,5 40 60 1NO+1NC 1 24 SCG040230
SCG-50 22 50 80 1NO+1NC 1 10 SCG050230
SCG-65 30 65 100 1NO+1NC 1 10 SCG065230
SCG-80 37 80 110 1NO+1NC 1 10 SCG080230
SCG-95 45 95 135 1NO+1NC 1 10 SCG095230
STYCZNIKI TRÓJPOLOWE, NAPIĘCIE CEWKI: 230 V AC
STYCZNIKI TRÓJPOLOWE Z PODWÓJNĄ CEWKĄ, NAPIĘCIE CEWKI: 230 V AC
STYCZNIKI DO ZAŁĄCZANIA POJEMNOŚCI, NAPIĘCIE CEWKI: 230 V AC
STYCZNIKI LV I TERMICZNE PRZEKAŹNIKI PRZECIĄŻENIOWE

użytkowa,
AC-1 max [A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość w opa-
kowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SCM-9 4 9 25 1NO+1NC 1 42 SCM009230
SCM-12 5,5 12 25 1NO+1NC 1 42 SCM012230
SCM-18 7,5 18 40 1NO+1NC 1 42 SCM018230
SCM-22 11 22 40 1NO+1NC 1 42 SCM022230
SCM-32 15 32 50 1NO+1NC 1 24 SCM032230
SCM-40 18,5 40 60 1NO+1NC 1 24 SCM040230
SCM-50 22 50 80 1NO+1NC 1 10 SCM050230
SCM-65 30 65 100 1NO+1NC 1 10 SCM065230
SCM-75 37 75 110 1NO+1NC 1 10 SCM075230
SCM-85 45 85 135 1NO+1NC 1 10 SCM085230
SCM-100 55 100 160 2NO+2NC 1 4 SCM100230
SCM-125 60 120 160 2NO+2NC 1 4 SCM125230
SCM-150 75 150 210 2NO+2NC 1 4 SCM150230
SCM-180 90 180 230 2NO+2NC 1 1 SCM180230
SCM-250 132 250 260 2NO+2NC 1 1 SCM250230
SCM-330 200 330 400 2NO+2NC 1 1 SCM330230
SCM-400 250 400 500 2NO+2NC 1 1 SCM400230
SCM-630 400 630 1000 2NO+2NC 1 1 SCM630230
*
*
*
*

użytkowa,
AC-1 max [A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość
w opakowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SCF-9 4 9 25 1NO+1NC 1 42 SCF009230
SCF-12 5,5 12 25 1NO+1NC 1 42 SCF012230
SCF-18 7,5 18 40 1NO+1NC 1 42 SCF018230
SCF-22 11 22 40 1NO+1NC 1 42 SCF022230
SCF-32 15 32 50 1NO+1NC 1 34 SCF032230
SCF-40 18,5 40 60 1NO+1NC 1 34 SCF040230
SCF-50 22 50 80 1NO+1NC 1 10 SCF050230
SCF-65 30 65 100 1NO+1NC 1 10 SCF065230
SCF-75 37 75 110 1NO+1NC 1 10 SCF075230
SCF-85 45 85 135 1NO+1NC 1 10 SCF085230
Typ
Moc
znamionowa
przy 400 V
[kW]
Kategoria
użytkowa,
AC-3 max [A]
Kategoria
użytkowa,
AC-1 max [A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość
w opakowaniu
zbiorczym [szt.]
Kod
zamówienia
SDM-9 4 9 25 1NO+1NC 1 32 SDM009048
SDM-12 5,5 12 25 1NO+1NC 1 32 SDM012048
SDM-18 7,5 18 40 1NO+1NC 1 32 SDM018048
SDM-22 11 22 40 1NO+1NC 1 32 SDM022048
SDM-32 15 32 50 1NO+1NC 1 16 SDM032048
SDM-40 18,5 40 60 1NO+1NC 1 16 SDM040048
Typ
Moc
znamionowa
przy 400 V
[kW]
Kategoria
użytkowa,
AC-3 max [A]
Kategoria
użytkowa,
AC-1 max [A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość
w opakowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SDM-9 4 9 25 1NO+1NC 1 32 SDM009024
SDM-12 5,5 12 25 1NO+1NC 1 32 SDM012024
SDM-18 7,5 18 40 1NO+1NC 1 32 SDM018024
SDM-22 11 22 40 1NO+1NC 1 32 SDM022024
SDM-32 15 32 50 1NO+1NC 1 16 SDM032024

AC-1 max
[A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość w
opakowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SCR-9 4 9 25 2NO+2NC 1 10 SCR009230
SCR-12 5,5 12 25 2NO+2NC 1 10 SCR012230
SCR-18 7,5 18 40 2NO+2NC 1 10 SCR018230
SCR-22 11 22 40 2NO+2NC 1 10 SCR022230
SCR-32 15 32 50 2NO+2NC 1 10 SCR032230
SCR-40 18,5 40 60 2NO+2NC 1 10 SCR040230
SCR-50 22 50 80 2NO+2NC 1 4 SCR050230
SCR-65 30 65 100 2NO+2NC 1 4 SCR065230
SCR-75 37 75 110 2NO+2NC 1 4 SCR075230
SCR-85 45 85 135 2NO+2NC 1 4 SCR085230
SCR-100 55 100 160 2NO+2NC 1 2 SCR100230
SCR-125 60 125 160 2NO+2NC 1 2 SCR125230
SCR-150 75 150 210 2NO+2NC 1 2 SCR150230
SCR-180 90 180 230 2NO+2NC 1 2 SCR180230
SCR-250 132 250 260 2NO+2NC 1 2 SCR250230
SCR-330 160 330 400 2NO+2NC 1 2 SCR330230
SCR-400 200 400 500 2NO+2NC 1 2 SCR400230
SCR-630 330 630 1000 2NO+2NC 1 2 SCR630230
Typ
Moc
znami-
onowa przy

AC-1 max
[A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość w
opakowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SCT-9 4 9 25 2NO+2NC 1 10 SCT009230
SCT-12 5,5 12 25 2NO+2NC 1 10 SCT012230
SCT-18 7,5 18 40 2NO+2NC 1 10 SCT018230
SCT-22 11 22 40 2NO+2NC 1 10 SCT022230
SCT-32 15 32 50 2NO+2NC 1 10 SCT032230
SCT-40 18,5 40 60 2NO+2NC 1 10 SCT040230
SCT-50 22 50 80 2NO+2NC 1 4 SCT050230
SCT-65 30 65 100 2NO+2NC 1 4 SCT065230
SCT-75 37 75 110 2NO+2NC 1 4 SCT075230
SCT-85 45 85 135 2NO+2NC 1 4 SCT085230
SZEŚCIOPOLOWY STYCZNIK REWERSYJNY, NAPIĘCIE CEWKI: 230 V AC
OŚMIOPOLOWY STYCZNIK REWERSYJNY, NAPIĘCIE CEWKI: 230 V AC
STYCZNIKI LV I TERMICZNE PRZEKAŹNIKI PRZECIĄŻENIOWE
Typ

AC-1 max
[A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość
w opakowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SCH-9 4 9 25 1NO+1NC 1 42 SCH009230
SCH-12 5,5 12 25 1NO+1NC 1 42 SCH012230
SCH-18 7,5 18 40 1NO+1NC 1 42 SCH018230
SCH-22 11 22 40 1NO+1NC 1 42 SCH022230
SCH-32 15 32 50 1NO+1NC 1 34 SCH032230
SCH-40 18,5 40 60 1NO+1NC 1 34 SCH040230
SCH-50 22 50 80 1NO+1NC 1 10 SCH050230
SCH-65 30 65 100 1NO+1NC 1 10 SCH065230
SCH-75 37 75 110 1NO+1NC 1 10 SCH075230
SCH-85 45 85 135 1NO+1NC 1 10 SCH085230
STYCZNIK CZTEROPOLOWY (2NO+2NC), NAPIĘCIE CEWKI: 230 V AC
www astat pl 5
Typ Kompatybilność z Napięcie cewki Kod zamówienia
SYB-1
SCM-9….SCM-40 24 V AC  50/60 Hz. SYB1-024AC
SCM-9….SCM-40 42 V AC  50/60 Hz. SYB1-042AC
SCM-9….SCM-40 48 V AC  50/60 Hz. SYB1-048AC
SCM-9….SCM-40 110 V AC  50/60 Hz. SYB1-110AC
SCM-9….SCM-40 220 V  AC  50/60 Hz. SYB1-220AC
SCM-9….SCM-40 380 V AC  50/60 Hz. SYB1-380AC
SCM-9….SCM-40 415 V AC  50/60 Hz. SYB1-415AC
SYB-2
SCM-50….SCM-85 24 V AC  50/60 Hz. SYB2-024AC
SCM-50….SCM-85 42 V AC  50/60 Hz. SYB2-042AC
SCM-50….SCM-85 48 V AC  50/60 Hz. SYB2-048AC

[A]
Styki
pomocnicze
na obudowie
Min ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość
w opakowaniu
zbiorczym
[szt.]
Kod
zamówienia
SDM-6M
2,2 6 20 1NO 1 80 SDM0610024
2,2 6 20 1NC 1 80 SDM0601024
SDM-9M
4 6 20 1NO 1 80 SDM0910024
4 9 20 1NC 1 80 SDM0901024
SDM-12M
5,5 12 20 1NO 1 80 SDM1210024
5,5 12 20 1NC 1 80 SDM1201024
SDM-16M
7,5 16 20 1NO 1 80 SCM1610024
7,5 16 20 1NC 1 80 SCM1601024
MINI STYCZNIK TRÓJPOLOWY NAPIĘCIE CEWKI: 24 V DC
Typ Kompatybilność z Kod zamówienia
SDR-22 STRP-22 SDR-22
SDR-40 STRP-40 SDR-40

1 0,63-1 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-1
1,6 1-1,6 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-1.6
2,5 1,6-2,5 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-2.5
4 2,5-4 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-4
6 4-6 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-6
8 5-8 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-8
10 7-10 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-10
13 9-13 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-13
18 12-18 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-18
22 16-22 SCM-9…SCM-22 1 54 STRP22-22
STRP-40
26 18-26 SCM-32, SCM-40 1 36 STRP40-26
36 24-36 SCM-32, SCM-40 1 36 STRP40-36
40 28-40 SCM-32, SCM-40 1 36 STRP40-40
STRP-85
50 34-50 SCM-50...SCM-85 1 24 STRP85-50
65 45-65 SCM-50...SCM-85 1 24 STRP85-65
75 54-75 SCM-50...SCM-85 1 24 STRP85-75
85 63-85 SCM-50...SCM-85 1 24 STRP85-85
STRP-100
100 65-100 SCM-100…SCM-125 1 12 STRP100-100
125 85-125 SCM-100…SCM-125 1 12 STRP100-125
STRP150 150 100-150 SCM-150 1 12 STRP150-150
STRP220
180 120-180 SCM-250 1 12 STRP220-180
240 160-240 SCM-251 1 12 STRP220-240
TERMICZNE PRZEKAŹNIKI PRZECIĄŻENIOWE

(A)
Styki
pomoc-
nicze na
obudowie
Min. ilość
zamówienia
[szt.]
Ilość
w opakowaniu
zbiorczym
(Szt)
Kod
zamówienia
SCM-6M
2,2 6 20 1NO 1 80 SCM0610230
2,2 6 20 1NC 1 80 SCM0601230
SCM-9M
4 9 20 1NO 1 80 SCM0910230
4 9 20 1NC 1 80 SCM0901230
SCM-12M
5,5 12 20 1NO 1 80 SCM1210230
5,5 12 20 1NC 1 80 SCM1201230
SCM-16M
7,5 16 20 1NO 1 80 SCM1610230
7,5 16 20 1NC 1 80 SCM1601230
*
* produkt dostępny odwrotnie z magazynu
www astat pl 7
STYCZNIKI LV I TERMICZNE PRZEKAŹNIKI PRZECIĄŻENIOWE
Typ Pomocnicze styki Typ montażu Kod zamówienia
SAC-4M
2NO+2NC Top SAC-4M22
3NO+1NC Top SAC-4M31
4NO Top SAC-4M40
4NC Top SAC-4M04
Typ Napiecie cewki Kod zamówienia
SYM-1
24 V AC  50/60 Hz. SYM1-024AC
42 V AC  50/60 Hz. SYM1-042AC
48 V AC  50/60 Hz. SYM1-048AC
110 V AC  50/60 Hz. SYM1-110AC
230 V  AC  50/60 Hz. SYM1-230AC
SMD-1
24 V DC SMD1-024DC
48 V DC SMD1-048DC
110 V DC SMD1-110DC
Typ Prąd znamionowy
In [A]
Ustawienia
termiczne [A]
Min. ilość
zamówienia [szt.]
Ilość w opak
zbiorczym [szt.] Kod zamówienia
STRM-12
1,6 1-1,6 1 80 STRM12-1.6
2,5 1,6-2,5 1 80 STRM12-2.5
4 2,5-4 1 80 STRM12-4
6 4-6 1 80 STRM12-6
9 6-9 1 80 STRM12-9
13 9-13 1 80 STRM12-13
16 12-16 1 80 STRM12-16
BLOK STYKÓW POMOCNICZYCH DO MINI STYCZNIKA
CEWKA DO MINI STYCZNIKA
TERMICZNY PRZEKAŹNIK PRZECIĄŻENIOWY DO MINI STYCZNIKA
Typ Kompatybilność z mini termicznym przekaźnikiem przeciążeniowym Kod zamówienia